
 

 

Dünya  çapında en iyi 10 sigorta 
acentesinden biri Türkiye'den  

Dünyanın en büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri 

olan Generali Grup'un dünya çapında 2020 yılının en iyi 10 acentesi 

arasında Türkiye'den de bir acente yer aldı. Sakarya'da sigortacılık 

hizmetleri sunan Özada Sigorta Aracılık Hizmetleri, Generali'nin 2020 yılı 

özelinde en iyi 10 acentesinden biri seçilirken, toplamda 300 acentenin 

finale kaldığı Global Acente Mükemmeliyet Yarışması'nı da kazanan 

acenteler arasında yer buldu.  

 

En iyi 10 acente 9 ülkeden çıktı 

2020 yılının en iyi acenteleri listesinde İtalya 2 acente ile yer alırken, 

Türkiye'yi temsil eden Özada Sigorta Aracılık Hizmetleri'nin dışında 

Slovenya, İspanya, Arjantin, Avusturya, Hindistan, Fransa ve Macaristan'da 

hizmet sunan Generali acenteleri ilk 10'da sıralandı. 

 

Seydi Demir: "Generali Türkiye ve Türkiye için büyük bir başarı" 

2014 yılında Sakarya'da kurulan Özada Sigorta Aracılık Hizmetleri'nin 

global çapta ilk 10'da yer almasıyla ilgili açıklamada bulunan Generali 

Sigorta Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Seydi Demir: 

"Özada Sigorta Aracılık Hizmetleri'nin başarısı, bugünün teknolojilerini 

kullanan bir sigorta acentesinin kendi profilini oluşturmasının, müşterileriyle 

bağlarını güçlendirmesinin ve işini büyütmek için bir sigorta acentesinin 

neler yapabileceğinin iyi bir örneği. Özada Sigorta Aracılık Hizmetleri ve 

kurucusu Cüneyt Demir, doğru dijitalleşme ve sosyal medya kullanımı 

sayesinde acentesinin günümüz şartlarında başarılı olmasını sağlamıştır. 

Generali Türkiye ve Türkiye için büyük bir başarı olarak gördüğüm bu 

gelişme dolayısıyla Cüneyt Demir ve ekibini kutluyorum." dedi. 

 

Generali Hakkında:  

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 

1831'de kuruldu. Grup, 2019'da 69,7 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim geliri 

ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 61 milyon müşteriye hizmet veren ve 

yaklaşık 72.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer alırken, Asya 

ve Latin Amerika’da yükselen bir varlığa sahip. Generali’nin amacı, benzersiz 

dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiselleştirilmiş çözümler sunarak müşterilerinin 

ömür boyu ortağı olmak. 
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